勐海县教育局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
                            〔2019〕—84
关于转发《中共勐海县委宣传部  勐海县扫黑除恶专项斗争领导小组办公室关于印发<2019年勐海县扫黑除恶专项斗争宣传报

道及任务分工方案>的通知》的通知
全县各中小学、幼儿园，民办学校、幼儿园：

现将《中共勐海县委宣传部  勐海县扫黑除恶专项斗争领导小组办公室关于印发<2019年勐海县扫黑除恶专项斗争宣传报道及任务分工方案>的通知》（海宣联发〔2019〕1号）转发给你们，请各校、园结合实际，按要求开展好扫黑除恶宣传报道工作，并将每月开展宣传工作情况小结于逐月（次月1日前）上报县教育体育局安保办。

联系人：李伙保

电  话：5199210

邮  箱：mhxjyjabb@126.com
附  件：中共勐海县委宣传部  勐海县扫黑除恶专项斗争领导小组办公室关于印发《2019年勐海县扫黑除恶专项斗争宣传报道及任务分工方案》的通知
勐海县教育体育局

2019年3月12日